le, neq; impedit reuocationem talium donationū, si-  
cut neq; impedit reuocationem donationis. causa mor-  
tis, vt dicitur 287. dicitur est. Qñ autē præcessissent in sti-  
tutio maioratus, aut melioratio, facta in vltima volū-  
tate, & ex intervallo sequeretur postea traditio rerū  
ad maioratū, aut meliorationē, attinētū, nulla facta  
mentionē. qd ad vltimā voluntatē ex executione man-  
dandā id fiat, vnde cois opinio, quā referit ac sequit-  
ur. Ant. Gom. & Molina vbi supra affirmat, cenferi  
factā de nouo donationē inter viuos eandē rerum,  
subsequuta traditio, ac proinde reddi irreuocabiles,  
iuxta ea que de legato prius facta, sequuta postea  
ex intervallo traditio sine vlla mentionē, quod ad  
mandandum executioni tale legatum id fiat, affir-  
mat communis doctorum sententia, quam ijdem do-  
ctores foidem atque à nobis dictum est disp. 193. §.  
vlt. & Ant. Gom. l. tom. var. refic. l. 2. n. 4. ac Couar.  
in Rub. de test. par. 2. nu. vlt. §. vlt. referunt ac sequū-  
tur. Recte verò ait Couar. vbi supra, per eiusmodi  
donationem præsumptam de eadem re factam ex in-  
teruallo cenferi extinctum prius legatum. Hoc loco  
obserua, quomodo dictum h. Molinam hæc omnia  
affirmare, numero tamen 20. in fine, subiungere, nō  
carere id difficultate, quando maioratus prius eflet  
institutus in vltima voluntate, & postea sequuta ef-  
fict traditio rerum ad eum maioratum attinentium.  
Quoniam ad hoc, vt ex traditio rerum maioratus  
facta ex intervallo, cenferatur facta noua donatio inter  
viuos, opus est dicamus, institutorem recessisse à  
prima institutione, & aliam de nouo intendisse effi-  
cere, quod, inquit, non facile est præsumendum. Vn-  
de addit, quando id eueniret, rem maturius esse cogi-  
tandam.

DISPV. T. 585.

Vtrum, vt maioratus institutio, aut melio-  
ratio in tertio, contractū inter viuos facte,  
irreuocabiles reddantur, satis sit traditio  
rei vnius, an requiratur omnium ad illas  
attinentium. Et an traditio irreuocabi-  
les reddantur, etiam quoad bona futura.

SUMMARY.

- Argumenta proponuntur, quod in institutio maioratus, aut melioratio in tertio, traditio irreuocabiles reddantur, necessaria sit omnium traditio.
- Maioratus institutio, & melioratio in tertio, vt traditio irreuocabiles reddantur, sufficit quarundam rerum traditio.
- Satis sit argumentis in contrarium.
- Maioratus, & melioratio, in tertio quando traditio ne vnius rei cenferatur facta irreuocabiles, quoad eam solam rem.
- Maioratus institutor aut meliorator, si per clausula constituit factas dispositiones irreuocabiles, quoad existente postea aliqua re, interuertat possessionem illius, non idcirco reuocatas dispositiones.
- Maioratus institutor aut meliorator, reddi possunt irreuocabiles traditio clausula constituti, etiam quoad iura incorporalia, & quoad nomina debitorum.